Specification Form

Wamn -
BOBOS Cherry Almond Butter + Hemp Seeds Bar (404)

6325 Gunpark Dr., Suite B, Boulder, CO
1510 E 11t St., Loveland, CO 80537

Finished Product Formulation and Materials
Ingredient Statement Allergens Present
Organic whole grain rolled oats, almonds, date paste, organic Tree Nuts
honey, pea protein crisps (pea protein, brown rice flour), hemp
hearts, vegetable glycerin, cherries, salt. CONTAINS
ALMONDS. MAY ALSO CONTAIN TRACES OF TREE NUTS
AND PEANUTS.

Packing and Packaging

Unit Weight: 2.2 oz
Units per Case: 48
Product is packaged in food grade film, placed in a cardboard sleeve, and stored in a corrugate box.
Storage Conditions
Store product at ambient temperature.

Shelf Life
9 months
Microbiological

Salmonella Negative/25 g AOAC 2016.01
E. coli <10 cfu/g AOAC991.14

Physical
Thickness 1cm
Width 5cm
Length 10.5cm
Weight 2.2 0z

Nutritional Information

Total Fat 11g Sugars 12g
Saturated Fat 1g Protein 10g
Trans Fat Og Calcium 2%
Cholesterol Fat Omg Iron 20%
Sodium 65mg Potassium 4%
Total Carbohydrate 39g
Dietary Fiber 5g
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